FERNANDES,  NAKAJIMA  &  FERNANDES  ADVOGADOS
ASSOCIADOS (CNPJ nº 19.793.857/0001-34).

Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  JURÍDICA  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TONANTINS/AM.

Valor:R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil)

Amparo Legal: Art. 74, inc. III, ”e” da Lei Federal 14.133/2021

Dotação:

Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal

Atividade: 01031.0001.2001 – Manutenção da Câmara

Elemento de despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte: